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Freedom of Information Response
Our reference:  FOI 25-2599
Responded to:  20 August 2025


Your recent request for information is replicated below, together with our response.
I am making this request under the Freedom of Information (Scotland) Act 2002 in relation to the prosecution heard at Paisley High Court on 10 February 2025 until 18 February 2025 under case reference GG22009245.
Please provide:
1. Any records showing whether the Net Explosive Content (NEC) or weight of the seized item in this case at the crime scene (Cambuslang) was measured. 
2. This includes, but is not limited to:
· Exhibit register entries;
· Chain-of-custody or property logs;
· Forensic submission forms;
· Weighing logs;
· Laboratory or forensic reports (final or draft) indicating NEC or weight;
· Internal Police Scotland correspondence noting that such a measurement was or was not carried out.
3. If no NEC or weight measurement was undertaken, please confirm whether Police Scotland recorded this fact.
The item was photographed/ dismantled by Explosive Ordinance Disposal (EOD) and thereafter all laboratory analysis/ scientific findings and forensic reports were caried out by Forensic Explosives Laboratory (FEL).
As such, the information sought is not held by Police Scotland and section 17 of the Act therefore applies.

If you require any further assistance, please contact us quoting the reference above.
You can request a review of this response within the next 40 working days by email or by letter (Information Management - FOI, Police Scotland, Clyde Gateway, 2 French Street, Dalmarnock, G40 4EH).  Requests must include the reason for your dissatisfaction.
If you remain dissatisfied following our review response, you can appeal to the Office of the Scottish Information Commissioner (OSIC) within 6 months - online, by email or by letter (OSIC, Kinburn Castle, Doubledykes Road, St Andrews, KY16 9DS).
Following an OSIC appeal, you can appeal to the Court of Session on a point of law only. 
This response will be added to our Disclosure Log in seven days' time.
Every effort has been taken to ensure our response is as accessible as possible. 
If you require this response to be provided in an alternative format, please let us know.
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